

ÅRSREDOVISNING

för

SMRT Europe AB

Org.nr. 556934-3006

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Bäversjö, Styrelseledamot
2024-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva teknisk och administrativ konsultverksamhet avseende databehandling och processutveckling samt bedriva projektering, installation och drift av IT-systemlösningar och nätverk.

Företaget har sitt säte i Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets räkenskapsår har förlängts för att anpassas till moderbolagets räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	24 642 773	12 901 986	5 340 595	5 462 225
Resultat efter finansiella poster	12 419	16 983	92 757	192 984
Soliditet (%)	8,29	14,46	36,28	16,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % och detta beror på att personalstyrkan har ökat samt att räkenskapsåret är förlängt och avser 18 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	228 683	8 393	287 076
Balanseras i ny räkning		8 393	-8 393	0
Årets resultat			-5 208	-5 208
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>237 076</u>	<u>-5 208</u>	<u>281 868</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	237 076
Årets resultat	<u>-5 208</u>
	231 868

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>231 868</u>
	231 868

SMRT Europe AB
Org.nr. 556934-3006

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-12-31	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 642 773	12 901 986
Övriga rörelseintäkter		6 808	208 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>24 649 581</u>	<u>13 110 147</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 221 733	-2 331 094
Personalkostnader	2	-20 390 949	-10 750 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 058	-9 286
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 293</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-24 631 033</u>	<u>-13 090 657</u>
Rörelseresultat		18 548	19 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 649</u>	<u>-2 507</u>
Summa finansiella poster		<u>-6 129</u>	<u>-2 507</u>
Resultat efter finansiella poster		12 419	16 983
Resultat före skatt		12 419	16 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 627	-8 590
Årets resultat		<u>-5 208</u>	<u>8 393</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>27 090</u>	<u>9 286</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		27 090	9 286
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>228 726</u>	<u>140 246</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		228 726	140 246
Summa anläggningstillgångar		255 816	149 532
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 000	3 000
Övriga fordringar		96 917	79 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 635 677</u>	<u>896 736</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 735 594	979 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 408 285</u>	<u>855 150</u>
Summa kassa och bank		1 408 285	855 150
Summa omsättningstillgångar		3 143 879	1 834 760
SUMMA TILLGÅNGAR		3 399 695	1 984 292

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 076	228 683
Årets resultat		-5 208	8 393
Summa fritt eget kapital		<u>231 868</u>	<u>237 076</u>
Summa eget kapital		281 868	287 076
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		589 933	158 915
Skatteskulder		252 876	57 017
Övriga skulder		589 749	373 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 685 269	1 107 353
Summa kortfristiga skulder		<u>3 117 827</u>	<u>1 697 216</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 399 695	1 984 292

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	16,00	15,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	79 433	79 433
	Inköp	33 862	0
	Utgående anskaffningsvärden	113 295	79 433
	Ingående avskrivningar	-70 147	-60 861
	Årets avskrivningar	-16 058	-9 286
	Utgående avskrivningar	-86 205	-70 147
	Redovisat värde	27 090	9 286

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	140 246	60 980
	Deposition hyra	88 480	79 266
	Utgående anskaffningsvärden	228 726	140 246
	Redovisat värde	228 726	140 246

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag och ägs till 60% av SMRT Systems inc, reg. nr 5717892, säte Raleigh, Usa.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Johan Bäversjö
Johan Bäversjö

2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Johnny Persson
Johnny Persson
Auktoriserad revisor
